

PIELĘGNACJA I KOŁORYZACJA WŁOSÓW

do **-30%***

COCOPALM

Southern Tropics

szampon do włosów z organicznym olejem kokosowym i hibiskusem, 600 ml
100 ml=6,67 zł

~~59⁹⁹~~ Cena regularna

39⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 49,99



BATISTE

Azure

suchy szampon do włosów, 200 ml
100 ml=6,00 zł

~~17⁴⁹~~ Cena regularna

11⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 14,99

PROSALON

Peptides&Biotin

szampon z peptydami i biotyną do włosów, 1000 ml
100 ml=2,40 zł

~~34⁹⁹~~ Cena regularna

23⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 24,99



HEBE COSMETICS

Hydrating Shampoo

nawilżający szampon do włosów, różne rodzaje, 400 ml
100 ml=3,00 zł

~~17⁹⁹~~ Cena regularna

11⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 17,99

BEBIO

szampon do włosów osłabionych i wypadających, 300 ml
100 ml=6,66 zł

~~29⁹⁹~~ Cena regularna

19⁹⁹

Najniższa cena z 30 dni: 24,99

MIKSUJ DOWOLNIE MIĘDZY MARKAMI

-50%*
DRUGI PRODUKT

hebe
professional

hebe
cosmetics

by hebe

hebe
naturals

basics
hebe

hebe
for men



Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe poza okresami promocyjnymi. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki. *Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami.

*Ten sam lub tańszy produkt 50% taniej. Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami.

OFERTA Z KARTĄ



TYLKO 24-28.03
zrób zakupy za **min. 80 zł**,
a dostaniesz rabat

20 zł*

PROMOCJA NA OTWARCIE

**SUPER
CENY**

WSZYSTKIE PRODUKTY MARKI



NIVEA
płyn micelarny, 400 ml
100 ml=3,00 zł

19,99 Cena regularna
11,99
Najniższa cena z 30 dni: 9,99



NIVEA
Cellular Expert Filler
hialuronowe serum wypełniające, 30 ml
100 ml=133,30 zł
Najniższa cena z 30 dni: 46,19



NIVEA
balsam do ciała Q10,
różne rodzaje, 400 ml
100 ml=6,25 zł
Najniższa cena z 30 dni: 21,49



NIVEA MEN
żel pod prysznic,
różne rodzaje, 500 ml
100 ml=2,20 zł
Najniższa cena z 30 dni: 11,99



14,49 Cena regularna
10,79
Najniższa cena z 30 dni: 10,79

NIVEA
antyperspirant damski lub męski, 150 ml
100 ml=7,19 zł



NIVEA
antyperspirant damski lub męski
w sztyfcie, 50 ml
100 ml=21,98 zł
Najniższa cena z 30 dni: 10,99



NIVEA MEN
krem do twarzy,
75 ml
100 ml=35,32 zł
33,99 Cena regularna
26,49
Najniższa cena z 30 dni: 21,99

Rabat naliczany jest od ceny regularnej produktu. Promocja obowiązuje w dniach 24-28.03.2023 r. lub do wyczerpania zapasów. Promocja nie dotyczy miniproduktów oraz zestawów. Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe poza okresami promocyjnymi. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki.

do 40%*

CAŁA MARKA tołpa.®



TOŁPA
Dermo Body
Cellulite
nocny turbo-krem
antycellulitowy,
250 ml
100 ml=13,20 zł

54,99 Cena regularna
32,99
Najniższa cena z 30 dni: 54,99



TOŁPA
Dermo Face
Sebio+
korygujący
niedoskonałości
Cica-krem, 40 ml
100 ml=59,98 zł

39,99 Cena regularna
23,99
Najniższa cena z 30 dni: 27,99



TOŁPA
Authentic
krem nawilżona
skóra, 40 ml
100 ml=44,98 zł

30,99 Cena regularna
17,99
Najniższa cena z 30 dni: 17,99



tołpa.
dermo face
enzyme.
peeling
3 enzymy
papaina, bromelaina,
keratolina

REDUKCJA ZASKÓRNIKÓW
intensywnie złuszcza
ogranicza wysychanie
skóry o -74%
zmniejsza ilość zaskórników
eliminuje nawracające
miejscowości

37,99 Cena regularna
24,99
Najniższa cena z 30 dni: 26,59



TOŁPA
Pre Age
krem pod oczy, 10 ml
100 ml=197,90 zł

32,99 Cena regularna
19,79
Najniższa cena z 30 dni: 19,79

*Promocja obowiązuje w dniach 24-28.03.2023 lub do wyczerpania zapasów. Promocja nie dotyczy zestawów i nie łączy się z innymi promocjami. Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe poza okresami promocyjnymi. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki.

LIRENE
Dermoprogram
złuszczająca maska
do stóp w postaci
skarpetek,
wybrane rodzaje,
1 para



18,49 Cena regularna
11,99
Najniższa cena z 30 dni: 13,99

SO!FLOW
rewitalizujący
szampon
lub odżywka
do włosów,
400 ml
100 ml=3,75 zł



22,99 Cena regularna
14,99
Najniższa cena z 30 dni: 17,99

FACEMANIA
Retinol
krem pod oczy
z retinolem,
30 ml
100 ml=83,30 zł



39,99 Cena regularna
24,99
Najniższa cena z 30 dni: 27,99

DUCATI
Sport
woda toaletowa
męska, 100 ml
100 ml=59,99 zł



139,99 Cena regularna
59,99
Najniższa cena z 30 dni: 79,99

Oferta obowiązuje tylko w sklepie stacjonarnym Hebe ul. Żeromskiego 6A, Żywiec w dniach 24-28.03.2023 lub do wyczerpania zapasów. Przekreślone ceny są cenami regularnymi Hebe poza okresami promocyjnymi. Najniższa cena z 30 dni oznacza najniższą cenę towaru, która obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki. Hebe nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku oraz zastrzega sobie prawo do zmian cen podanych w ofercie. Oferta dotyczy wyłącznie produktów podlegających sprzedaży w Hebe. Zdjęcia produktów umieszczone w ulotce mogą odbiegać od wyglądu produktów znajdujących się w sprzedaży. Promocje nie sumują się. Wszystkie ceny zamieszczone w ulotce są cenami wyrażonymi w walucie polskiej. Ceny zawierają podatek VAT.